
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/574/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wysokości i zasad udzielania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie 
Gminy Szubin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 
dziećmi do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204, 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej dotacji celowej udzielanej przez Gminę Szubin dla podmiotów 
niepublicznych prowadzących żłobki na terenie Gminy Szubin na sprawowanie opieki nad dziećmi do lat 
3 w żłobku od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku w wysokości 500 zł na każde dziecko 
zamieszkałe na terenie Gminy Szubin objęte opieką żłobkową. 

§ 2. 1. Dotacji, o której mowa w § 1 udziela się na wniosek podmiotu prowadzącego żłobek na terenie 
Gminy Szubin. 

2. Warunkiem przyznania dotacji jest funkcjonowanie placówki wpisanej do rejestru żłobków 
prowadzonego przez Burmistrza Szubina. 

3. Wzór wniosku określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Placówki dotowane obowiązane są do składania do organu dotującego w terminie do 10-tego każdego 
miesiąca za miesiąc miniony, informacji o rzeczywistej liczbie dzieci, celem rozliczenia zaliczki dotacji na 
druku stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Ostatecznego rozliczenia dotacji za okres roczny dokonuje się do 31 stycznia roku następnego na druku 
stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Szczegółowy tryb udzielania dotacji, sposób jej wypłaty, rozliczenia i kontroli wykorzystania zostanie 
ustalony w umowie pomiędzy gminą Szubin a podmiotem prowadzącym żłobek. 

§ 6. Z dniem 31 grudnia 2023 r. traci moc Uchwała nr  LII/464/22  Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 
24 listopada 2022 r. w sprawie wysokości i zasad udzielania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki na terenie Gminy Szubin (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 6396 z dnia 02.12.2022 r.). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 08 grudnia 2023 r.

Poz. 7861



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kijowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7861



 

……………………………….                                        

       (pieczęć podmiotu)                                                                      

 

 

………………………………………….. 

Burmistrz Szubina 

Wniosek  

o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Szubin 

na prowadzenie niepublicznego żłobka  

na rok ………………….. 

1. …………………………………………………………………………………………...                                          

(podmiot prowadzący niepubliczny żłobek) 
 

 

2. …………………………………………………………………………………………...

(pełna nazwa niepublicznego żłobka) 

 

3. …………………………………………………………………………………………...

(data i numer zaświadczenia o wpisie do ewidencji rejestru) 

 

 

 

4. …………………………………………………………………………………………...

(nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja) 

 

5. …………………………………………………………………………………………...

(planowana liczba dzieci) 

 

 

Zobowiązuję się do powiadomienia w ciągu 7 dni o zmianie danych 

wymienionych w punktach 3 i 4 

 

 

………………………..                                                          ………………………… 

      (miejscowość i data)                                                                                    (podpis i pieczątka) 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/574/23

Rady Miejskiej w Szubinie

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7861



……………………………                                               

     (pieczęć podmiotu)                                                             

  

                                                                                       ………………………………………  

                                                                                                     Burmistrz Szubina  

  

Informacja o rzeczywistej liczbie dzieci w żłobku  

1. Informacja za miesiąc: …………………………………..20……rok.  

2. Nazwa placówki: 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………..  

3. Liczba dzieci na dzień 01-……- 20…..rok  -   _____________  

  

  

  

  

………………………………….                                       ……………………………  

      (miejscowość i data)                                                           (pieczątka i podpis)  

  

        Wysokość naliczonej dotacji za miesiąc………………………….20……rok  

  

- ______________x___________zł/ liczba dzieci x kwota na 1 dziecko  

  

- kwota dotacji_____________zł  

  

- dział……………………………..  

  

- rozdział………………………….  

  

- paragraf………………………….  

  

  

  

         ……………………..                                    ………………………………..  

                   (data)                                                           (pieczątka i podpis)  

  

  

  

Wypełnia Urząd Miejski w Szubinie.  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/574/23

Rady Miejskiej w Szubinie

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7861



……………………………..                         

     (pieczęć podmiotu)                                  

…………………………….. 

     Burmistrz Szubina 

 

Roczne rozliczenie otrzymanej dotacji z budżetu Gminy Szubin 

za rok ………………….. 

 

Termin składania rozliczenia: do 31 stycznia roku następnego po roku budżetowym. 

Miejsce składania rozliczenia: Urząd Miejski w Szubinie. 

 

1. Dane podmiotu prowadzącego: 

Nazwa Podmiotu:……………………………………………………..………………... 

Adres Podmiotu:……………………………………………………………….………. 

2. Dane o żłobku: 

Nazwa:…………………………………………………………………………..……… 

Adres:………………………………………………………………………..…………. 

 

3. Dane o faktycznej liczbie dzieci w roku…………….(na ostatni dzień miesiąca) 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

            

 

4. Rozliczenie wykorzystania dotacji 

Dotacja otrzymana z budżetu Gminy Szubin w roku ……… w wysokości……………. 

została wykorzystana na pokrycie wydatków zgodnie z Uchwałą Nr ….……………… 

Rady Miejskiej w Szubinie z dnia…………………….., w tym na: 

………………………………………………………………………..…………………. 

………………………………………………………………………..…………………. 

………………………………………………………………………..…………………. 

………………………………………………………………………..…………………. 

……………………………………………………………………..……………………. 

……………………………………………………………………..……………………. 

……………………………………………………………………………..……………. 

Suma wydatków: ..…………………………………………............................................ 

Kwota niewykorzystanej dotacji: ..……………………………………...……………… 

(słownie: ………………………………………………………………………………) 

 

 

 

 

……………………………………                                    ……………………………………... 

     (imienna pieczątka i podpis osoby                                                   (imienna pieczątka i podpis przedstawiciela 

        sporządzającej sprawozdanie)                                                              organu podmiotu prowadzącego)  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/574/23

Rady Miejskiej w Szubinie

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7861


	UCHWAŁA NR LXVI/574/23 RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-08T10:15:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




